
Ostrowiec Sw. dn. 11.12.2019 r.

Znak sprawy: A262.3.2019

PROTOKOL

z otwarcia ofert

w sprawie realizacji zamowienia publicznego - z dnia 11.12.2019 r. , A.262.3.2019 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci zamowienia nie przekraczaj^cej 

kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawo zamowien 

publicznych na wykonanie ushigi pn. „Dozywianie dzieci w szkolach na terenie Gminy 

Ostrowiec Swi^tokrzyski w 2020 roku, polegaj^ce na przygotowaniu, dostarczaniu 

(dowozie) i wydawaniu gor^cego jednodaniowego posilku.”.

1. W dniu 11.12.2019 r. o godzinie 12.15, w sali konferencyjnej w siedzibie Miejskiego 

Osrodka Pomocy Spdecznej przy ul. Swi^tokrzyskiej 22 w Ostrowcu Swi^tokrzyskim 

odbylo si^ posiedzenie Komisji Przetargowej powolanej Zarz^dzeniem Dyrektora 

MOPS Nr 97/2019 z dnia 18 listopada 2019 r. w skladzie:

1) Daria Zgadzaj - Przewodnicz^ca komisji,

2) Andrzej Kaczmarski - Sekretarz komisji,

3) Agnieszka Olejek - Czlonek komisji.

Przedmiotem posiedzenia bylo otwarcie ofert zlozonych przez Wykonawcow w terminie 8 dni 

od dnia ogloszenia o zamowieniu na stronie Zamawiaj^cego w Biuletynie Informacji Publicznej 

w dniu 02.12.2019 r. tj. do dnia 11.12.2019 r. do godziny 12.00 uczestnicz^cych w procesie 

zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego, zamieszczonego na Bzp pod numerem: 

630859-N-2019 z dnia 02.12.2019 r., na tablicy ogloszen w siedzibie Zamawiaj^cego oraz na 

stronie intemetowej: www.arl.ostrowiec.pl/bip/mops/.

2. Komisja Przetargowa stwierdzila, ze w terminie skladania ofert, tj. do dnia 11 grudnia 

2019 r. do godz. 12.00 wplyn^la jedna oferta.

3. W sesji otwarcia uczestniczyl przedstawiciel Oferenta, ktory zalozyl ofert^.

4. Nienaruszalnosc koperty zostala potwierdzona podczas posiedzenia. Bezposrednio 

przed otwarciem ofert Przewodnicz^ca Komisji przetargowej podala kwot£ jak$

http://www.arl.ostrowiec.pl/bip/mops/


Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na realizacj^ przedmiotowego zamowienia 

tj. 66 500,00 zi (slownie: szescdziesi^t szesc tysi^cy preset zlotych 00/100).

5. Po otwarciu ofert Przewodnicz^ca Komisji podala nast^puj^ce informaeje:

- nazw^ i adres Oferenta,

- cen§ ofertow^.

- asepkt spoleczny - zatrudnienie osob bezrobotnych,

- miejsce wytwarzania i przygotowania posilkow,

6. Oferty zlozyl nast^puj^cy Wykonawca:

1) F.U.H „Baba Jaga”

Ul. Kilinskiego 57, 27-400 Ostrowiec Swi^tokrzyski

L^czna cena ofertowa: 57 000,00 zl (slownie: pi^cdziesi^t siedem tysi^cy zlotych 
00/100) brutto.

7. Na tym posiedzenie Komisji Przetargowej w dniu 11.12.2019 r. zakonezono.

Komisja w skladzie.

3) DYRli T O R
omocy Spolccznci 
prokrzyskim

Miejskicgo Osrodo 
w Ostrowcu! Iv

'v&r Mapdak’i kj ■ rowia


